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TANTZUTSU O/R
1 PORTESANI Franco 150 AP 14976 TORINO 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 88
2 FERRERIO Antonio 115 3L 17664 SOMMA L. 10 9 9 8 8 8 8 8 8 8 84
3 FERRARI  Pierangelo 430 GTA 32389 GALLIATE 9 9 9 9 9 9 8 8 7 6 83
4 SIFLETTO Pier  Giorgio 152 AP 15041 TORINO 9 9 9 8 8 8 8 8 6 6 79
5 LUCCHINI   Gaetano 120 3L 1737 SOMMA L. 9 8 8 8 8 7 7 7 6 6 74
6 D'ANDREA   Vittorio 1509 3L 292930 MILANO 10 9 8 7 7 7 7 6 6 5 72

COMINAZZO/O TANTZUTSU O/R

1 LUCCHINI   Gaetano 120 3L 1737 SOMMA L. 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 83 PORTESANI Franco

2 VECCHI  Roberto 354 SPTA 147122 PARMA 9 9 9 9 8 8 8 8 7 6 81 PORTESANI Franco

3 D'ANDREA   Vittorio 1509 3L 292930 MILANO 10 9 9 9 8 7 7 7 5 5 76 PORTESANI Franco

4 FERRERIO Antonio 115 3L 17664 SOMMA L. 9 8 8 8 7 6 6 6 5 5 68 PORTESANI Franco

COMINAZZO/R TANTZUTSU O/R

1 DISCONZI   Olimpio 1481 3L 115704 GALLARATE 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 92 PORTESANI Franco

2 FERRARI  Pierangelo 430 GTA 32389 GALLIATE 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 88
3 SIFLETTO Pier  Giorgio 152 AP 15041 TORINO 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 86 PORTESANI Franco

4 PACILETTI   Michele 1575 3L 364751 SOMMA L. 9 8 8 8 7 7 7 7 7 7 75 PORTESANI Franco

5 FELICI  Sandro 389475 AP 389475 TORINO 10 9 8 8 8 7 7 6 5 5 73 PORTESANI Franco

6 ARTUSO   Giuseppe 178 AB 147208 BASSANO DG 8 8 8 7 7 6 6 6 6 6 68 PORTESANI Franco

7 FERRARI   Oriana 161 3L 16170 MILANO 8 7 7 7 7 7 6 6 4 3 62 PORTESANI Franco

KUCHENREUTER/O TANTZUTSU O/R

1 PACILETTI   Michele 1575 3L 364751 SOMMA L. 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 PORTESANI Franco

2 SIGNORINI  Renzo 241 ARTA 28340 ROMA 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94 PORTESANI Franco

3 LUCCHINI   Gaetano 120 3L 1737 SOMMA L. 46,5 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92 PORTESANI Franco

4 ORSO   Antonio 186 AB 50 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92
5 MARIANI  Giuliano 1023 SPTA 766 CASALMAGGIORE 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91
6 PIZZINATO   Giancarlo 187 AB 15811 BASSANO DG 10 10 10 9 9 9 9 9 8 7 90 PORTESANI Franco

7 GALEANO  Salvatore 1590 STAP 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 87 PORTESANI Franco

8 VECCHI  Roberto 354 SPTA 147122 PARMA 1 10 10 9 9 9 9 8 8 7 7 86 PORTESANI Franco

9 LUCCHELLI Sergio 639 AP 14925 TORINO 2 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 86 PORTESANI Franco

10 FERRERIO Antonio 115 3L 17664 SOMMA L. 3 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 86 PORTESANI Franco

11 DELVO'  Gianmario 1348 SPTA 264606 CASALMAGGIORE 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 85 PORTESANI Franco

12 FAVALLI   Alberto 113 3L 17659 SOMMA L. 10 10 10 9 8 8 8 7 7 7 84 PORTESANI Franco

13 SIFLETTO Pier  Giorgio 152 AP 15041 TORINO 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 84 PORTESANI Franco

14 BIAGINI  Teresio 607 GTA 32326 GALLIATE 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 83 PORTESANI Franco

15 VECCHI  Francesco 1830 SPTA 409282 PARMA 10 9 9 9 8 8 8 7 7 6 81 PORTESANI Franco

16 FERRARI  Pierangelo 430 GTA 32389 GALLIATE 9 8 8 8 8 8 6 5 4 3 67 PORTESANI Franco

KUCHENREUTER/R TANTZUTSU O/R

1 CORTINI  Dario 1304 AR 1016 RAVENNA 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 PORTESANI Franco

2 PIZZINATO   Giancarlo 187 AB 15811 BASSANO DG 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 PORTESANI Franco

3 SIGNORINI  Renzo 241 ARTA 28340 ROMA 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 PORTESANI Franco

4 ARTUSO   Giuseppe 178 AB 147208 BASSANO DG 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92 PORTESANI Franco

5 VACCARO  Ugo 1737 ARTA 300790 ROMA 10 9 9 9 9 9 9 9 9 9 91 PORTESANI Franco

6 CRESCINI  William 1785 AV 322205 BAGNOLO M 10 10 10 10 9 9 8 8 8 8 90 PORTESANI Franco

7 MORI  Alberto 1593 GTA 38280 GALLIATE 1 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89 PORTESANI Franco

8 ORSO   Antonio 186 AB 2 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 89 PORTESANI Franco

9 DELVO'  Gianmario 1348 SPTA 264606 CASALMAGGIORE 1 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 88 PORTESANI Franco

10 SIFLETTO Pier  Giorgio 152 AP 15041 TORINO 2 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 87 PORTESANI Franco

11 FAVALLI   Alberto 113 3L 17659 SOMMA L. 2,5 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 87 PORTESANI Franco

12 AZZALI  Bruno 1349 SPTA 36702 CASALMAGGIORE 3 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 87 PORTESANI Franco

13 PACILETTI   Michele 1575 3L 364751 SOMMA L. 3,5 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 87 PORTESANI Franco

14 CAVASSI  Stefano 1810 LARC 100938 FAENZA 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 86 PORTESANI Franco

15 GALEANO  Salvatore 1590 STAP 10 10 9 9 8 8 8 8 8 8 86 PORTESANI Franco

16 DISCONZI   Olimpio 1481 3L 115704 GALLARATE 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 86 PORTESANI Franco

17 MARIANI  Giuliano 1023 SPTA 766 CASALMAGGIORE 10 10 9 9 8 8 8 8 8 8 86 PORTESANI Franco

18 VESCOVI   Giuseppe 1283 AB 70110 THIENE 10 10 9 9 9 9 8 7 7 6 84
19 MIGLIO  Valerio 1821 SPTA 24201 PARMA 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 84 PORTESANI Franco

20 GIACOMELLI  Claudio 486 AV 32112 LONIGO 1 10 9 9 9 8 8 8 7 7 7 82 PORTESANI Franco

21 PRINA  Roberto 1826 STAP 300355 PAVIA 2 10 9 9 8 8 8 8 8 7 7 82 PORTESANI Franco

22 FELICI  Sandro 1814 AP 389475 TORINO 3 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 82 PORTESANI Franco

23 VECCHI  Francesco 1830 SPTA 409282 PARMA 10 9 9 9 8 8 7 7 6 6 79 PORTESANI Franco

24 RUSSO  Ivan 1044 AV 1573 LONIGO 10 9 8 8 8 8 8 7 6 6 78 PORTESANI Franco

25 PAGANOTTI  Renzo 166 GTA 16153 GALLIATE 9 8 8 7 7 7 7 7 7 5 72 PORTESANI Franco

COLT TANTZUTSU O/R

1 BIAGINI  Teresio 607 GTA 32326 GALLIATE 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91 PORTESANI Franco

2 FERRERIO Antonio 115 3L 17664 SOMMA L. 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89 PORTESANI Franco

3 ORSO   Antonio 186 AB 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 89 PORTESANI Franco

4 VECCHI  Roberto 354 SPTA 147122 PARMA 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 87 PORTESANI Franco

5 DELVO'  Gianmario 1348 SPTA 264606 CASALMAGGIORE 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 87 PORTESANI Franco

6 ARTUSO   Giuseppe 178 AB 147208 BASSANO DG 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 86 PORTESANI Franco

7 D'ANDREA   Vittorio 1509 3L 292930 MILANO 10 9 9 8 8 8 8 8 8 7 83 PORTESANI Franco

8 VESCOVI   Giuseppe 1283 AB 70110 THIENE 8 8 8 8 8 8 8 8 7 7 78 PORTESANI Franco

9 LUCCHINI   Gaetano 120 3L 1737 SOMMA L. 9 9 8 8 8 7 7 7 7 7 77 PORTESANI Franco

10 AZZALI  Bruno 1349 SPTA 36702 CASALMAGGIORE 10 9 8 7 7 6 6 6 5 4 68 PORTESANI Franco

MARIETTE TANTZUTSU O/R

1 SIGNORINI  Renzo 241 ARTA 28340 ROMA 10 10 10 10 10 10 9 9 8 8 94 PORTESANI Franco

2 ORSO   Antonio 186 AB 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 92 PORTESANI Franco

3 CORTINI  Dario 1304 AR 1016 RAVENNA 1 10 10 10 10 9 9 9 8 8 7 90 PORTESANI Franco

4 FELICI  Sandro 1814 AP 389475 TORINO 2 10 10 10 10 9 9 8 8 8 8 90 PORTESANI Franco

5 VESCOVI   Giuseppe 1283 AB 70110 THIENE 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89 PORTESANI Franco

6 MARIANI  Giuliano 1023 SPTA 766 CASALMAGGIORE 10 10 10 9 9 8 8 8 8 8 88 PORTESANI Franco

7 DISCONZI   Olimpio 1481 3L 115704 GALLARATE 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 88 PORTESANI Franco

8 GALEANO  Salvatore 1590 STAP 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 87 PORTESANI Franco

9 LUCCHELLI Sergio 639 AP 14925 TORINO 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 87 PORTESANI Franco

10 DELVO'  Gianmario 1348 SPTA 264606 CASALMAGGIORE 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 87 PORTESANI Franco

11 PACILETTI   Michele 1575 3L 364751 SOMMA L. 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 86 PORTESANI Franco

12 ARTUSO   Giuseppe 178 AB 147208 BASSANO DG 10 10 9 8 8 8 8 8 8 8 85 PORTESANI Franco

13 PORTESANI Franco 150 AP 14976 TORINO 10 9 9 9 8 8 8 8 8 8 85 PORTESANI Franco

14 FAVALLI   Alberto 113 3L 17659 SOMMA L. 10 10 9 9 8 8 8 8 7 7 84 PORTESANI Franco

15 VACCARO  Ugo 1737 ARTA 300790 ROMA 10 10 9 9 8 8 8 8 7 7 84 PORTESANI Franco

16 FERRARI   Oriana 161 3L 16170 MILANO 1 10 9 9 9 9 8 8 7 7 7 83 PORTESANI Franco

17 PIZZINATO   Giancarlo 187 AB 15811 BASSANO DG 2 9 9 9 8 8 8 8 8 8 8 83 PORTESANI Franco

18 RUSSO  Ivan 1044 AV 1573 LONIGO 10 9 9 8 8 8 8 8 7 7 82
19 VECCHI  Francesco 1830 SPTA 409282 PARMA 10 9 9 8 8 8 8 7 7 7 81 PORTESANI Franco

20 CRESCINI  William 1785 AV 322205 BAGNOLO M 10 9 9 8 8 8 8 7 7 7 81 PORTESANI Franco

21 MECATI  Daniele 1376 LARC 34493 FAENZA 1 10 9 9 9 8 7 7 7 7 7 80 PORTESANI Franco

22 MORI  Alberto 1593 GTA 38280 GALLIATE 2 9 9 9 9 8 8 8 7 7 6 80 PORTESANI Franco

23 GIACOMELLI  Claudio 486 AV 32112 LONIGO 10 9 9 9 8 8 7 7 6 6 79 PORTESANI Franco

24 MONTANARI  Monica 1794 LARC 800226 FAENZA 10 10 9 8 8 7 7 6 6 6 77 PORTESANI Franco

25 BROIA  Gian Luca 336 SPTA 7015 PARMA 10 9 8 8 8 7 6 6 6 5 73 PORTESANI Franco

26 PAGANOTTI  Renzo 166 GTA 16153 GALLIATE 9 9 9 8 8 7 6 6 5 5 72 PORTESANI Franco

27 CAVASSI  Stefano NEW LARC 100938 FAENZA 8 8 8 8 7 7 7 7 5 5 70 PORTESANI Franco

S&W TANTZUTSU O/R

1 SIFLETTO Pier  Giorgio 152 AP 15041 TORINO 9 9 8 8 8 8 8 8 7 7 7 7 7 7 7 115 PORTESANI Franco

2 FERRERIO Antonio 115 3L 17664 SOMMA L. 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 7 6 6 5 114 PORTESANI Franco

3 MIGLIO  Valerio 1821 SPTA 24201 PARMA 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 6 6 6 4 112 PORTESANI Franco

4 FAVALLI   Alberto 113 3L 17659 SOMMA L. 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 6 5 4 4 110 PORTESANI Franco

5 MORI  Alberto 1593 GTA 38280 GALLIATE 9 9 8 8 8 8 7 7 6 6 6 6 6 2 2 98 PORTESANI Franco

6 VECCHI  Roberto 354 SPTA 147122 PARMA 9 7 7 7 7 7 6 6 5 5 5 5 3 3 2 84 PORTESANI Franco

RISERVA 25 MT TANTZUTSU O/R

RISERVA 25 MT TANTZUTSU O/R

I° TROFEO   "CITTA' DI VALEGGIO SUL MINCIO" 
CLASSIFICA gara del 8 - 9 APRILE 2017 Assegnata alla Compagnia (sigla) TOTALE 

PRESTAZIONI
Disputata presso Valeggio sul Mincio

ORDINE  
ALFABETICO 

ORDINA  
RISULTATI 

CLASSIFICA          
(senza righe bianche) 

VISUALIZZA    TUTTO PULISCI        
CAMPI 



DONALD MALSON /O (Colt 50 mt)
TANTZUTSU O/R

1 BIAGINI  Teresio 607 GTA 32326 GALLIATE 9 8 8 8 8 7 7 6 5 5 71 PORTESANI Franco

DONALD MALSON /R (Mariette  50 mt)
TANTZUTSU O/R

1 DISCONZI   Olimpio 1481 3L 115704 GALLARATE 9 9 9 7 7 7 7 6 6 5 72 PORTESANI Franco

2 MONTANARI  Monica 1794 LARC 80226 FAENZA 9 9 9 7 7 7 6 5 5 4 68 PORTESANI Franco

3 CAVASSI  Stefano NEW LARC 100938 FAENZA 10 10 9 8 8 7 7 4 2 0 65 PORTESANI Franco

4 CORTINI  Dario 1304 AR 1016 RAVENNA 8 8 8 7 7 7 6 5 5 4 65 PORTESANI Franco

5 MECATI  Daniele 1376 LARC 34493 FAENZA 8 8 7 7 7 7 6 5 4 4 63 PORTESANI Franco

6 VESCOVI   Giuseppe 1283 AB 70110 THIENE 8 8 7 6 6 5 5 5 4 3 57 PORTESANI Franco

7 CRESCINI  William 1785 AV 322205 BAGNOLO M 8 8 7 7 6 5 4 4 4 3 56 PORTESANI Franco

REMINGTON /O (Colt 25 mt  +  Donald Malson/O  50 mt)
TANTZUTSU O/R

1 BIAGINI  Teresio 607 GTA 32326 GALLIATE 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 162 PORTESANI Franco

BIAGINI  Teresio 607 GTA 32326 GALLIATE 9 8 8 8 8 7 7 6 5 5 162

REMINGTON /R (Mariette  25 mt  +  Donald Malson/R  50 mt)
TANTZUTSU O/R

1 DISCONZI   Olimpio 1481 3L 115704 GALLARATE 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 160 PORTESANI Franco

DISCONZI   Olimpio 9 9 9 7 7 7 7 6 6 5 160
2 CORTINI  Dario 1304 AR 1016 RAVENNA 10 10 10 10 9 9 9 8 8 7 155 PORTESANI Franco

CORTINI  Dario 8 8 8 7 7 7 6 5 5 4 145
3 VESCOVI   Giuseppe 1283 AB 70110 THIENE 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 146 PORTESANI Franco

VESCOVI   Giuseppe 8 8 7 6 6 5 5 5 4 3 135
4 MONTANARI  Monica 1794 LARC 80226 FAENZA 10 10 9 8 8 7 7 6 6 6 145 PORTESANI Franco

MONTANARI  Monica 9 9 9 7 7 7 6 5 5 4 155
5 MECATI  Daniele 1376 LARC 34493 FAENZA 10 9 9 9 8 7 7 7 7 7 143 PORTESANI Franco

MECATI  Daniele 8 8 7 7 7 7 6 5 4 4 143
6 CRESCINI  William 1785 AV 322205 BAGNOLO M 10 9 9 8 8 8 8 7 7 7 137 PORTESANI Franco

CRESCINI  William 8 8 7 7 6 5 4 4 4 3 146
7 CAVASSI  Stefano NEW LARC 100938 FAENZA 8 8 8 8 7 7 7 7 5 5 135 PORTESANI Franco

CAVASSI  Stefano 10 10 9 8 8 7 7 4 2 0 137

HIZADAY  O&R TANTZUTSU O/R

1 BERIA  Alberto 373 GTA 100412 GALLIATE 6 5 2 1 14 PORTESANI Franco

TANEGASHIMA  O&R TANTZUTSU O/R

1 GIACOMELLI  Claudio 486 AV 32112 LONIGO 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 87 PORTESANI Franco

2 BERIA  Alberto 373 GTA 100412 GALLIATE 5 2 2 1 1 0 11 PORTESANI Franco

LIPSIA  O&R TANTZUTSU O/R

MIQUELET  /O TANTZUTSU O/R

1 PORTESANI Franco 150 AP 14976 TORINO 10 9 8 8 8 8 7 7 7 6 78 PORTESANI Franco

MIQUELET  /R TANTZUTSU O/R

PENNSYLVANIA  /O TANTZUTSU O/R

PENNSYLVANIA  /R TANTZUTSU O/R

1 FACCHINI  Edmondo 440 LARC 7057 FAENZA 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 PORTESANI Franco

2 GIACOMELLI  Claudio 486 AV 32112 LONIGO 10 10 10 9 9 8 8 8 7 7 86 PORTESANI Franco

3 LAVARONE  Beniamino 272 AV 33723 LONIGO 10 9 9 9 8 8 8 8 8 7 84 PORTESANI Franco

GUARDIA  NAZIONALE TANTZUTSU O/R

LA MARMORA /O TANTZUTSU O/R

1 CATTANEO Graziano 380 SLV 2313 MILANO 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 PORTESANI Franco

2 LAVARONE  Beniamino 272 AV 33723 LONIGO 10 9 9 8 8 8 8 8 7 7 82 PORTESANI Franco

3 PORTESANI Franco 150 AP 14976 TORINO 9 9 8 8 8 8 8 7 7 7 79 PORTESANI Franco

LA MARMORA /R TANTZUTSU O/R

1 LAURENTI  Luca 1352 AV 90574 LONIGO 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 91 PORTESANI Franco

2 ZOPPELLARO  Luciano 1443 AV 42855 LONIGO 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 89 PORTESANI Franco

3 BURATTIN  Antonio 1553 AV 4819 LONIGO 1 10 10 10 9 9 8 8 8 8 8 88 PORTESANI Franco

4 DADDETTA Matteo 992 AP 15051 TORINO 2 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 88 PORTESANI Franco

5 GIULIANI  Massimo 1756 LARC 330233 FAENZA 1 10 10 10 9 9 8 8 8 8 7 87 PORTESANI Franco

6 FELICI  Sandro 1814 AP 389475 TORINO 2 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 87 PORTESANI Franco

7 ROSATI  Fabrizio 1022 SPTA 794 CASALMAGGIORE 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 85 PORTESANI Franco

8 BENETTI  Piero 1644 AV 143355 LONIGO 10 9 7 7 7 6 5 5 5 4 65 PORTESANI Franco

9 PORRINI Aristide 4 4 PORTESANI Franco

VETTERLI /O TANTZUTSU O/R

1 BERIA  Alberto 373 GTA 100412 GALLIATE 1 10 10 10 10 10 10 9 9 8 8 94 PORTESANI Franco

2 LUCCHELLI Sergio 639 AP 14925 TORINO 2 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94
3 GIACOPELLI  Cesare 814 SLV 300106 PARMA 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90 PORTESANI Franco

4 VETTORI  Marcello 197 AV 28558 FELTRE 10 10 9 9 9 8 8 7 7 7 84 PORTESANI Franco

VETTERLI /R TANTZUTSU O/R

1 FACCHINI  Edmondo 440 LARC 7057 FAENZA 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94 PORTESANI Franco

2 ROSATI  Fabrizio 1022 SPTA 794 CASALMAGGIORE 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 93 PORTESANI Franco

3 DADDETTA Matteo 992 AP 15051 TORINO 59 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 88 PORTESANI Franco

4 GIULIANI  Massimo 1756 LARC 330223 FAENZA 65 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 88 PORTESANI Franco

5 AZZALI  Bruno 1349 SPTA 36702 CASALMAGGIORE 10 10 9 9 9 9 9 8 8 7 88 PORTESANI Franco

6 BROIA  Gian Luca 336 SPTA 7015 PARMA 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 86 PORTESANI Franco

7 PRINA  Roberto 1826 STAP 300355 PAVIA 10 9 9 9 8 7 7 7 7 6 79 PORTESANI Franco

8 BURATTIN  Antonio 1553 AV 4819 LONIGO 9 9 8 8 8 8 7 7 7 5 76 PORTESANI Franco

9 BENETTI  Piero 1644 AV 143355 LONIGO 9 9 8 7 6 6 6 5 3 3 62 PORTESANI Franco

10 PORINI Aristide 6 6 PORTESANI Franco

WINCHESTER TANTZUTSU O/R

BENCH-REST 50 MT TANTZUTSU O/R

1 FABBRI  Francesco 634 LARC 30120 FAENZA 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 92 PORTESANI Franco

BENCH-REST 100 mt TANTZUTSU O/R

1 ROSATI  Fabrizio 1022 SPTA 794 CASALMAGGIORE 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92 PORTESANI Franco

2 VETTORI  Marcello 197 AV 28558 FELTRE 10 10 9 9 9 8 8 8 7 7 85 PORTESANI Franco

3 CEFALI  Renzo 1554 LARC 11165 FAENZA 9 8 8 8 7 7 7 6 6 5 71 PORTESANI Franco

MAXMILIAN  /O TANTZUTSU O/R

1 GUENZI   Giancarlo 165 3L 16177 SOMMA L. 10 10 10 9 8 8 8 8 7 7 85 PORTESANI Franco

2 SAMMARCO  Calogero 570 STAP 6347 PAVIA 10 9 8 8 8 8 8 7 7 7 80 PORTESANI Franco

MAXMILIAN  /R TANTZUTSU O/R

GETTYSBURG  O&R (Regolamento tiro storico)
TANTZUTSU O/R

1 ZOPPELLARO  Luciano 1443 AV 42855 LONIGO 10 10 9 9 8 7 7 7 6 6 79 PORTESANI Franco

2 LAURENTI  Luca 1352 AV 90574 LONIGO 9 9 8 8 8 8 7 7 6 6 76 PORTESANI Franco

3 MONTERISI   Ermanno 1574 3L 338784 SOMMA L. 9 9 8 7 7 7 7 6 6 6 72 PORTESANI Franco

ZOUAVE /O TANTZUTSU O/R

1 ALETTI  Angelo 8 8 8 8 8 7 7 7 6 6 73 PORTESANI Franco

ZOUAVE /R TANTZUTSU O/R

1 LAURENTI  Luca 1352 AV 90574 LONIGO 10 10 9 9 9 9 8 8 7 7 86 PORTESANI Franco

2 MONTERISI   Ermanno 1574 3L 338784 SOMMA L. 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 86 PORTESANI Franco

3 FUSERIO   Giovanni 117 3L 21483 SOMMA L. 10 10 9 9 8 8 8 8 8 7 85 PORTESANI Franco

4 FACCHINI  Edmondo 440 LARC 7057 FAENZA 10 9 9 9 8 8 8 8 8 7 84 PORTESANI Franco

5 ALETTI  Angelo 102 3L 17548 SOMMA L. 10 10 9 9 8 8 7 7 6 6 80 PORTESANI Franco

6 ZOPPELLARO  Luciano 1443 AV 42855 LONIGO 9 9 8 8 7 7 7 7 6 6 74 PORTESANI Franco

7 GIULIANI  Massimo 1756 LARC 330233 FAENZA 9 8 8 8 7 7 7 7 7 6 74 PORTESANI Franco

8 BENETTI  Piero 1644 AV 143355 LONIGO 8 7 7 7 7 6 6 6 6 5 65 PORTESANI Franco

PORTA PIA /O (La marmora /O  +  Zouave /O)
TANTZUTSU O/R

PORTA PIA /R (La marmora /R  +  Zouave /R)
TANTZUTSU O/R

1 LAURENTI  Luca 1352 AV 90574 LONIGO 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 177 PORTESANI Franco

LAURENTI  Luca 10 10 9 9 9 9 8 8 7 7 PORTESANI Franco

2 ZOPPELLARO  Luciano 1443 AV 42855 LONIGO 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8  163 PORTESANI Franco

 ZOPPELLARO  Luciano 9 9 8 8 7 7 7 7 6 6 PORTESANI Franco

3 GIULIANI  Massimo 1756 LARC 330233 FAENZA 10 10 10 9 9 8 8 8 8 7 161 PORTESANI Franco

 GIULIANI  Massimo 9 8 8 8 7 7 7 7 7 6  PORTESANI Franco

4 BENETTI  Piero 1644 AV 143355 LONIGO 10 9 7 7 7 6 5 5 5 4 130 PORTESANI Franco

 BENETTI  Piero 8 7 7 7 7 6 6 6 6 5  PORTESANI Franco



TANTZUTSU O/R

1 CATTANEO Graziano 380 SLV 2313 MILANO 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 87 PORTESANI Franco

2 SAMMARCO  Calogero 570 STAP 6347 PAVIA 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 84 PORTESANI Franco

3 GUENZI   Giancarlo 165 3L 16177 SOMMA L. 10 9 9 9 8 8 8 8 7 6 82 PORTESANI Franco

4 OLANTE  Walter 1381 LDV 280164 FAENZA 7 6 5 5 5 5 4 4 3 3 47 PORTESANI Franco

MINIE' /R TANTZUTSU O/R

1 FUSERIO   Giovanni 117 3L 21483 SOMMA L. 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 83 PORTESANI Franco

2 ANDREOLI  Antonio 1032 CAR 148058 SASSUOLO 9 9 8 7 7 6 6 6 5 5 68 PORTESANI Franco

3 DE DONA'  Pierino 1421 AB 288061 FELTRE 9 9 8 8 7 7 5 4 2 2 61 PORTESANI Franco

WHITWORTH /O TANTZUTSU O/R

1 SAMMARCO  Calogero 570 STAP 6347 PAVIA 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90 PORTESANI Franco

2 OLANTE  Walter 1381 LDV 280164 FAENZA 10 9 8 8 8 7 7 6 6 6 75 PORTESANI Franco

WHITWORTH /R TANTZUTSU O/R

1 ANDREOLI  Antonio 1032 CAR 148058 SASSUOLO 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 95 PORTESANI Franco

2 MECATI  Daniele 1376 LARC 34493 FAENZA 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 92 PORTESANI Franco

3 ROSATI  Fabrizio 1022 SPTA 794 CASALMAGGIORE 10 9 8 8 8 7 7 7 6 4 74 PORTESANI Franco

WALKIRIE  O&R TANTZUTSU O/R

SHARPSHOOTER TANTZUTSU O/R

1 ROSATI  Fabrizio 1022 SPTA 794 CASALMAGGIORE 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 6 5 4 118
2 ANDREOLI  Antonio 1032 CAR 148058 SASSUOLO 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 6 6 4 117 PORTESANI Franco

3 FABBRI  Gualtiero 439 LARC 17086 FAENZA 10 10 9 9 9 8 8 8 7 7 7 6 6 4 4 112 PORTESANI Franco

4 LAVARONE  Beniamino 272 AV 33723 LONIGO 10 9 9 8 8 8 7 7 7 7 6 6 5 4 2 103 PORTESANI Franco

5 DE DONA'  Pierino 1421 AB 288061 FELTRE 9 9 8 7 6 6 5 5 4 4 3 3 2 2 1 74 PORTESANI Franco

CARCANO TANTZUTSU O/R

1 LAVARONE  Beniamino 272 AV 33723 LONIGO 10 8 8 8 7 7 7 7 7 6 5 5 5 4 2 96 PORTESANI Franco

2 FABBRI  Gualtiero 439 LARC 17086 FAENZA 8 8 7 4 3 2 2 1 0 0 35 PORTESANI Franco

TRAPPER TANTZUTSU O/R

RIO BRAVO            (Winchester  50 mt + Trapper 100 mt)
TANTZUTSU O/R

BENCH-REST TANTZUTSU O/R

RISERVA  100 MT TANTZUTSU O/R

TANTZUTSU O/R

MINIE' /O

FINE CLASSIFICA


